



Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. 3 Maja 17, 11 – 600 Węgorzewo, tel. 87 427 32 52

Węgorzewo, dn. 30.04.2018 r.

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie P ZOZ
ul. 3-go Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel. (087) 427 32 52
fax (087) 427 32 52 w. 210

Nasz znak: MCZ/PNsm/2018

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, że dnia 27.04.2018 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: *dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku – 7 grup*. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Część I

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści igłę bezpieczną posiadającą osłonę aktywowaną jedną ręką natychmiast po dokonanej iniekcji pakowane po 50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 20 ml pakowaną po 80 lub po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Część III

Poz. 1 Czy Zamawiający wymaga żeby myjka do ciała była nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w całości z poliestru, o rozmiarze 12cm x 20 cm, gramaturze 90g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2008 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości *Pseudomonasaeruginosa*, *Candida albicans*, *Staphylococcus aureus* oraz *Escherichia coli*. Opakowanie jednostkowe a'24 sztuki z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Produkt pozbawiony latexu, zgodnie z tym co było dostarczane do tej pory?

Odpowiedź zamawiającego: TAK



Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17, 11 – 600 Węgorzewo , tel. 87 427 32 52

Poz. 20 Czy Zamawiający dopuści podkład papierowy 50x46 cm? Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści pojemniki do transportu moczu nj. 100 ml?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Katarzyna Kopiczko
Dyrektor